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VIENKARTINIO NAUDOJIMO pH SRAUTO LĄSTELĖ FTC-SU-HP5-S

Vienkartinė FTC-SU-HP5-S pH srauto ląstelė skirta internetiniam pH stebėjimui perfuzijos
sistemose. Miniatiūrinis optinis pH jutiklis pritvirtintas prie spalvoto kodo lazdelės, kuri gali būti
pritaikyta prie įvairaus dydžio ir formos pratekančių elementų pagal poreikį. Ląstelė pagaminta iš
polikarbonato, o visos jos dalys sterilizuotos beta spinduliuote.

PRIVALUMAI

Vienkartinis pratekėjimo elementas užtikrina higieną ir patogumą
Tikslus pH stebėjimas internete realiuoju laiku perfuzijos sistemose
Įvairūs dydžiai ir formos tinka skirtingiems srautams
Lengvai jungiamas prie išorinių vamzdžių
Galimi pritaikyti jungčių variantai, pvz., CPC

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: 5,5–8,5 pH
Rezoliucija esant pH = 7: ± 0,01 pH
Tikslumas: Vieno taško kalibravimas: ± 0,05 pH (pH = 7); Partijos kalibravimas: ± 0,10 pH
(pH = 7)
Dreifas: < 0,005 pH per dieną (1 min. intervalais)
Matavimo temperatūros diapazonas: +5–50 °C
Atsakymo laikas (T90): < 120 sek.
Suderinamumas: vandeniniai tirpalai, etanolis (maks. 10 % V/V), metanolis (maks. 10 % V/V),
pH 2–10
Kryžminis jautrumas: gali būti veikiamas didelės mažų fluorescencinių molekulių
koncentracijos matomame diapazone



Sterilizacija: švitinimas, etileno oksidas (EtO)
Kalibravimas: iš anksto sukalibruotas (rekomenduojamas vieno taško kalibravimas);
Subalansuota FTC sistema su fiziologiniu tirpalu ir pakankamu srautu (≥15 ml/min) esant 37
°C
T ląstelių formatai: Luer T-ląstelė: vidinis skersmuo 5 mm, tūris 0,3 mL; Qosina formatas:
tūriai 2,1 mL, 4,6 mL (3/8" x 3/8") ir 8,3 mL (1/2" x 1/2")

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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